
Uchwała Nr XCIII / 637 / 2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr L/408/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska  
w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr L/408/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia  
21 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o w 2021 roku, i otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 

W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. został powołany, aby realizować 

zadania własne gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, 1688).  Na podstawie 

art. 21. ust. 1 ww. ustawy Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. 

opracował wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2024-2027. W ramach WPRIM na lata 2024-2027 Spółka planuje 

zrealizować m. in. poniższe zadania jako trzeci etap projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy Łomianki”: 

1. Budowa sieci wodociągowej w ul. Miłej; 

2. Budowa sieci wodociągowej w ul. Małej; 

3. Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Odysei oraz  

w ulicy Strzeleckiej i części ul. Turystycznej wraz z przepompowniami; 

4. Budowa  sieci wodociągowej we fragmencie ul. Kownackiej; 

5. Budowa sieci wodociągowej w ulicach: Szymczaka oraz drogach dojazdowa do posesji 

ul. Miła 50-50r, 52, 54-54i, 42-42h oraz 44-44i; 

6. Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie Bajkowym cz. 2. Ulice: Bolka i Lolka, 

Kaczki Dziwaczki i Kota w Butach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Załącznik  
do Uchwały Nr XCIII / 637 / 2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Wykaz inwestycji planowanych do realizacji z dopłaty do kapitału      

       

   brutto     

 Kwota dofinansowania na wodociąg 3 426 891,00 zł     

 Kwota dofinansowania na kanalizację sanitarną 900 000,00 zł     

       

       

L.p. Nazwa zadania 
wodociąg kanalizacja pompownie kwota brutto 

wodociąg 
kwota brutto 

kanalizacja 
[km] [km] [szt]. [zł] [zł] 

1 Budowa sieci wodociągowej w ul. Miłej 0,61     701 547,94 zł   

2 Budowa sieci wodociągowej w ul. Małej 0,15     114 390,00 zł   

3 Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Odysei oraz w ulicy 
Strzeleckiej i części ul. Turystycznej wraz z przepompowniami 1,02 1,59 2 825 795,43 zł 3 118 711,00 zł 

4 Budowa  sieci wodociągowej we fragmencie ul. Kownackiej 0,45     350 245,70 zł   

5 Budowa sieci wodociągowej w ulicach: Szymczaka oraz drogach dojazdowa do posesji 
ul. Miła 50-50r, 52, 54-54i, 42-42h oraz 44-44i. 

1,89     1 131 600,00 zł   

6 Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie Bajkowym cz. 2. Ulice: Bolka i Lolka, Kaczki 
Dziwaczki i Kota w Butach 

2,80     1 722 000,00 zł   

  SUMA 3,51 1,59 2 4 845 579,07 zł 3 118 711,00 zł 
 


		2024-02-01T08:57:22+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2024-02-01T08:57:51+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2024-02-01T08:59:09+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




